
 

 

 

 

 

Vážená paní ředitelko, 

 

děkujeme za Vaše vstřícné jednání  při realizaci výtvarné dílny  " Středověká škola ", která se 

uskutečnila 4. května 2016 v rámci našeho projektu o Karlu IV. na odděleních dětské 

chirurgie a ortopedie  Nemocnice Na Bulovce. 

 

Dětem se program pod vedením Mgr. Šustové s Mgr.  Kuncipálovou  velmi líbil a prožily 

zábavně vzdělávací  a inspirativní odpoledne. 

 

Byli bychom rádi, kdyby se mohla do budoucna podobná akce u nás znovu uskutečnit, 

protože tzv. návštěvy zvenku pomáhají dlouhodobě hospitalizovaným dětem zlepšit 

psychický stav a  lépe se vyrovnávat s pobytem v nemocnici. 

 

 

S přáním pěkného dne 

 

Bc. Ida Ronovská 

vychovatelka na oddělení dětské ortopedie 

 

 

Mgr. Bc. Radislava Jiřičková 

ředitelka 

 

 

 

Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce, Praha 8, Budínova 2 

Budínova 2/67, 180 81 Praha 8 – Libeň    tel.: 266 082 328 

IČ: 63830795       mob.: 608 516 737 

www.skolabulovka.cz      info@skolabulovka.cz 

      www.skolabulovka.cz 

http://www.skolabulovka.cz/
http://www.skolabulovka.cz/

